
2021年 3月 31日 

 

お客様各位 

東武不動産株式会社 

パーキング事業部 

TEL 0120-102-762 

 

 

お電話によるお問い合わせ受付時間の変更について 

 

 

緊急事態宣言が解除されたことを受け、電話受付時間を下記のとおり変更させてい

ただきます。 

 なお、緊急事態宣言が再度発令された場合、予告なく受付時間が変更となる場合が

ございますので、予めご了承くださいますようお願いいたします。 

 弊社の感染拡大防止への取り組みに何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

実施期間：2021年 4月 1日（木）より 

 

受付時間：平日 10:00～16:00（火・土・日・祝日定休） 

  

 

 弊社パーキング事業部検索サイト（https://www.tobu-re-parking.jp/）内のお問い

合わせフォームはご利用いただけますが、翌営業日以降の対応となります。 

 また、出社する従業員数を制限しているため、通常よりもご回答にお時間いただく

場合がございます。予めご了承ください。 

以上 

 

 

 

パーキング事業部検索サイト ＱＲコード 

https://www.tobu-re-parking.jp/

